АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№_______

О досрочном прекращении реализации муниципальной

программы городского округа Шатура «Формирование современной комфортной

городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части

регулирования бюджетного процесса, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 30.04.2020 №80/2020-ОЗ «О преобразовании Городского

округа Шатура Московской области и городского округа Рошаль Московской области, о

статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования»,

постановлением администрации  городского округа Шатура от 07.11.2020 №7 «Об

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского

округа Шатура»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы городского округа

Шатура «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную

постановлением администрации городского округа Шатура от 31.12.2019 года № 2432 «Об

утверждении муниципальной программы городского округа Шатура «Формирование

современной комфортной городской среды городского округа Шатура» с изменениями,

внесенными постановлениями администрации городского округа Шатура от 09.12.2020

№2801, от 31.12.2020 №2994.

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура (Трубачева И.В.)

обеспечить опубликование постановления в газете "Ленинская Шатура" и размещение на

официальном сайте Городского округа Шатура.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Городского округа Н.Н. Прилуцкого.

Глава Городского округа                  А.В. Артюхин